Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a 

questa Istituzione scolastica per l’importo di € 87.987,74 (ottantasettemilanovecentottantasette/74), «Quota B», al predetto 

decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 22.792,69 

(ventiduemilasettecentonovantadue/69); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante «Adozione delle Linee Guida per 

le discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni scolastiche ed educative statali

[...]

▪ di conferire gli incarichi individuali, avente ad oggetto: 

▪ COLLABORATORE SCOLASTICO: 

• BARBIERI NORINA, per un importo orario lordo pari a compenso orario pari ad € 18,25 (euro 

diciottoventicinque/00) lordo Stato e omnicomprensivo, per n. ore 39, per un costo massimo di € 711,75 

(euro settecentoundici/75), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

• CLAVINO AMBROSINO MARIAPIA, per un importo orario lordo pari a compenso orario pari ad € 18,25 

(euro diciottoventicinque/00) lordo Stato e omnicomprensivo, per n. ore 61, per un costo massimo di € 

1.113,25 (euro millecentotredici/25), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

• DI MARTINO FEDERICO, per un importo orario lordo pari a compenso orario pari ad € 18,25 (euro 

diciottoventicinque/00) lordo Stato e omnicomprensivo, per n. ore 61, per un costo massimo di € 

1.113,25 (euro millecentotredici/25), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

• MARCHI SANDRA, per un importo orario lordo pari a compenso orario pari ad € 18,25 (euro 

diciottoventicinque/00) lordo Stato e omnicomprensivo, per n. ore 39, per un costo massimo di € 711,75 

(euro settecentoundici/75), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

• MAZZULLO ANNUNZIATA, per un importo orario lordo pari a compenso orario pari ad € 18,25 (euro 

diciottoventicinque/00) lordo Stato e omnicomprensivo, per n. ore 61, per un costo massimo di € 

1.113,25 (euro millecentotredici/25), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di gara e contratti” ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra